identificação de pontos críticos e das insuficiências do sistema existente, definição de diretrizes e soluções técnicas para o manejo adequado das águas pluviais, bem como
apresentação do plano final em meio físico e digital, incluindo plantas, mapas e arquivos editáveis.

Empresas vencedoras valor total: R$ 13.000,00 (treze mil reais): PACTO AMBIENTAL CONSULTORIA (31377531000121) com os lotes: 1 no valor total de R$ 13.000,00 (treze mil
reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.